
Copia 

COMUNE DI GIVOLETTO 
(Provincia di Torino) 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 14 

 
Oggetto: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE.ESAME DELLE CONDIZIONI 
DI ELEGGIBILITA' E COMPATIBILITA' DEI PROCLAMATI ELETTI SINDACO E 
CONSIGLIERI COMUNALI.           
 
 
L’anno duemilaquindici, addì undici di giugno alle ore 21:00 nella sala delle adunanza consiliari, 
convocato per avviso del Sindaco con avvisi scritti e recapitati a norma di Legge, si è riunito, in 
sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale del quale 
sono membri: 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. MULATERO AZZURRA Presidente Sì 

2. ALTILIA CARLO Vice Sindaco Sì 

3. GALLIO MARIA GRAZIA Assessore Sì 

4. DEVALLE TIZIANA Assessore Sì 

5. FABBRO MARCO Assessore Sì 

6. ISOLATO DANIELA Consigliere Si 

7. JANNI DAVIDE Consigliere Si 

8. PINARD LAURA Consigliere Si 

9. GINO SARAH Consigliere Si 

10. DE BORTOLI SERGIO Consigliere Si 

11. GHERRA MICHELE Consigliere Si 

12. REPOLE MAURIZIO            Consigliere Si 

   

   

Totale Presenti:  12 

Totale Assenti:  0 

 
Assume la Presidenza MULATERO AZZURRA – Sindaco. 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale Devecchi Dr. Paolo 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
Prima dell’avvio dei lavori consiliari il Sindaco individua gli scrutatori per la seguente 

seduta nel Consigliere Isolato Daniela per la Maggioranza e  De Bortoli Sergio per la 
Minoranza. 
 
 

IL SINDACO 
 

 
Fa presente che, ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, nella seduta 
immediatamente successiva alle elezioni il Consiglio Comunale, prima di deliberare su 
qualsiasi altro oggetto, deve esaminare la condizione degli eletti, a norma del capo II Titolo 
III e dichiarare la ineleggibità di essi quando sussista alcuna delle cause ivi previste 
provvedendo secondo la procedura indicata dall’art. 69 del citato D. Lgs.; contestualmente 
presenta la necessità che, qualora presenti ab initio, siano contestate ai consiglieri le 
eventuali ragioni di incompatibilità ed incandidabilità previste dallo stesso capo II; 
 
Dà atto che del verbale delle operazioni elettorali  che sono stati proclamati eletti i Signori: 
Sindaco : Mulatero Azzurra 
Consiglieri Comunali:Altilia Carlo,Fabbro Marco,Devalle Tiziana,Gallio Maria Grazia,Isolato 
Daniela,Janni Davide,Pinard Laura (Lista Il Punto); 
De Bortoli Sergio,Gherra Michele (Lista Domani-Lista civica per Givoletto); 
Bellavia Filippo,Repole Maurizio (Lista Vivere Givoletto). 
 
Si prende atto delle dimissioni con decorrenza 06 giugno 2015 del Consigliere eletto Bellavia 
Filippo(Lista Vivere Givoletto). 
 
Preso atto che non sono state sollevate questioni di eleggibilità ed incompatibilità ed 
incandidabilità; 
 

                                PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE 
Per i motivi in narrativa espressi che qui integralmente si intendono riportati 

 
 
1)- DI CONVALIDARE, non sussistendo alcuno degli impedimenti previsti dalla normativa in 
narrativa citata, l’elezione a componenti il Consiglio Comunale dei Sigg. 
 
Sindaco: Mulatero Azzurra  
Consiglieri Comunali: Altilia Carlo,Fabbro Marco,Devalle Tiziana,Gallio Maria Grazia,Isolato 
Daniela,Janni Davide,Pinard Laura (Lista Il Punto); 
De Bortoli Sergio,Gherra Michele (Lista Domani-Lista civica per Givoletto); 
Bellavia Filippo,Repole Maurizio (Lista Vivere Givoletto). 
 
Si prende atto delle dimissioni con decorrenza 06 giugno 2015 del Consigliere eletto Bellavia 
Filippo(Lista Vivere Givoletto). 
 
 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica: 

li,  11/06/2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Paolo Dott. DEVECCHI 

 

 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione di cui sopra; 

Visti  i pareri resi ai sensi dell’art. 49  comma 1 del  D.Lgs. 267/2000, come modificato dal 
D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
Visto lo Statuto e sue modifiche; 

Con n.12  voti favorevoli  su n.12   presenti e votanti espressi in forma palese; 

DELIBERA 

Di approvare la proposta di deliberazione di cui trattasi come sopra descritta. 

 
 

 



 

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 

 
 

                         Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 
 
 

FAVOREVOLE  
 
 

                            Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

F.to Il Responsabile 
Devecchi Dr. Paolo 

 
 
 

 
 
                              
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
F.to: MULATERO AZZURRA 

 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: Devecchi Dr. Paolo 

 
___________________________________ 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, un estratto del quale è in pubblicazione  all’Albo Pretorio comunale per 15 
(quindici) giorni consecutivi dal 16/06/2015 al 01/07/2015, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 e s.m.i.. 
 
Lì   16/06/2015 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Devecchi Dr. Paolo 

 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ____________________________, per scadenza del termine 
di 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 134,  comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 
s.m.i., senza seguito di ricorsi. 
 
 
Lì ____________________________  
 
 
 

Il Segretario Comunale 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ 

 
 

        La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs.  18.08.2000, n. 267 e s.m.i.. 

 
Lì ___________ 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Devecchi Dr. Paolo 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 16/06/2015 Il Segretario Comunale 

Devecchi Dr. Paolo 
 


	IL SINDACO 



